

		Meta contratada anual (Período: Nov/2021 à Nov/2022) À partir da assinatura do 2º TA	Novembro	Dezembro	Janeiro	Fevereiro	Março	Abril	Maió	Junho	Julho	Agosto	Setembro	Outubro	Novembro	Dezembro	Total			
			Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Cont.	Real.	%
Moda Inclusiva		240	44	16	0	35	17											240	112	47%
Programa de Apoio à Empregabilidade de Pessoa com Deficiência	Pessoas	600	74	108	90	107	88											600	467	78%
	Empresas *	50	5	3	2	3	2											50	118	236%
	Palestras	NA	0	0	0	0	0											NA	0	NA
	Parceria Paula Souza	NA	0	0	0	0	0											NA	0	NA
	Apoio para Ações Complementares	600	129	20	0	28	23											600	200	33%
Programa de Inclusão Digital	nº de usuários matriculados	240	20	5	0	0	10											240	35	15%
Programa Todas In-Rede	Lançamentos Municípios	10	2	2	6	1	6											10	17	170%
Profissionais da Beleza		NA	0	0	0	0	0											NA	0	NA
LIBRAS São Paulo	nº de turmas	36	1	2	6	4	4											36	17	47%
	nº de pessoas atendidas	480	163	120	189	171	160											480	803	167%
Libras Interior	nº de turmas	20	8	7	12	5	5											20	37	185%
	nº de pessoas atendidas	400	325	349	282	339	335											400	1.630	408%
Projeto Inclusão - Metrô		1.500	239	297	203	203	203											1.500	1.145	76%
Leitura Inclusiva		NA	0	0	0	0	0											NA	0	NA
Teleapoio	nº de atendimentos	600	62	12	28	8	10											600	120	20%
Ações de Desenvolvimento e Difusão de Tecnologias de Inclusão	nº de projetos executados	NA	0	0	0	0	0											NA	0	NA
Total		4.776	1.072	941	818	904	863	0	4.776	4.598	96%									

Fonte: Prestação de Contas

Empresas = total de empresas apoiadas no programa